28Dinatara keistimewaan Hasan al-Banna Beliau mempunyai cara dan tehnik yang menarik dalam

menyampaikan dakwahnya baik kepada jama’ah masjid maupun para pengunjung kedai kopi, sehingga

mereka merasa terkesan dan mau menerima apa-apa yang disampaikan oleh Hasan al-Banna.

Pada bulan Zulkaidah 1346 H/Maret 1928 M Syaikh Hasan al-Banna didatangi oleh enam orang

yang mengaku tertarik dengan kepribadian dan terkesan pada pola-pola dakwahnya. Mereka ialah al-Hafidh

Abdul Hamid (berprofesi sebagai tukang kayu), Ahmad al-Hushay (berprofesi sebagai tukang pangkas